
RUA RUI BARBOSA,  - SAO PEDRO - Correia Pinto - SC
CEP: 88535-000  CNPJ: 75.438.655/0003-07  Telefone: (49) 3243-1824

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE CORREIA PINTO

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Processo:

11/2022

11/2022
17/05/2022Data Processo:

Reuniram-se no dia 03/06/2022 as 14:34, no(a) FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE CORREIA PINTO, os Membros da
Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  destinado  a  REGISTRO  DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LENÇÓIS DE SOLTEIRO PARA ATENDER A NECESSIDADE DA
FUNDAÇÃO  HOSPITALAR  MUNICIPAL  DE  CORREIA  PINTO/SC  -  PROCESSO  REGISTRO  DE  PREÇOS  -  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 11/2022- FHMCP - E-CIGA.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

ELO TEXTIL LTDA 28.844.636/0001-39

EDUARDO GUERRA DO CARMO 23.647.237/0001-64

COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. 08.574.064/0001-08

PREGÃO ELETRÔNICO, ATA COMPLETA NA PLATARFORMA COMPRASBR, INSERIDO NO E-CIGA

ANA ABEGAIR ROSA PIRES MANFRON
PREGOEIRO

MALGARETE G. DOS SANTOS BUNN
SECRETARIO

MONICA MORAES DE FARIAS
MEMBRO

OSANI IDALINA ALVES BRANCO
PRESIDENTE

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


